FACTORY AUTOMATION
大容量スリムタイプの高力率コンバータ
FR-A842Mの発売
FR-A800シリーズ　スリム構造品FR-A842M-280K、355K、
450K、500Kが高力率コンバータ切換えに対応しました。
新製品ニュース No.25-4
対応時期 2026年4月
三菱電機汎用インバータ

位相検出
オプション
位相検出
トランスボックス
専用
フィルタリアクトル
専用
PWM制御リアクトル
専用
フィルタコンデンサ
専用
突入電流抑制部品
A
84
2
315kW FR-A842-315K
FR-A8AVP FR-A8VPB-H
FR-A8BL1-H315K FR-A8BL2-H315K
FR-A8BC-H400K
FR-A8MC-H355K
355kW FR-A842-355K FR-A8BL1-H355K FR-A8BL2-H355K
400kW FR-A842-400K FR-A8BL1-H400K FR-A8BL2-H400K
FR-A8MC-H500K450kW FR-A842-450K FR-A8BL1-H450K FR-A8BL2-H450K
FR-A8BC-H500K
500kW FR-A842-500K FR-A8BL1-H500K FR-A8BL2-H500K
A
84
2M
280kW FR-A842M-280K FR-A8BL1-H280K FR-A8BL2-H280K
FR-A8BC-H400K FR-A8MC-H355K
355kW FR-A842M-355K FR-A8BL1-H355K FR-A8BL2-H355K
450kW FR-A842M-450K FR-A8BL1-H450K FR-A8BL2-H450K
FR-A8BC-H500K FR-A8MC-H500K
500kW FR-A842M-500K FR-A8BL1-H500K FR-A8BL2-H500K
メリット
設置面積
約40％
削減